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OR.0002.3.2018 
 

Protokół Nr III/2019 

z obrad III sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 27 grudnia 2018 r. 

VIII kadencji 2018 - 2023 
 

 Obrady III sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyły się w dniu 27 grudnia 2018 r. w Ratuszu 

Miejskim w Otmuchowie ul. Rynek 1, rozpoczęły się o godz. 1000, zakończyły o godz. 1040 Obrady 

prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Otmuchowie Pan Stanisław Zaczyk. 
 

           Przewodniczący otworzył obrady wypowiadając formułę o treści „Otwieram obrady III sesji Rady 

Miejskiej w dniu 27 grudnia 2018 r.  VIII kadencji 2014 - 2018”. 

Przewodniczący przywitał radnych, Burmistrza Otmuchowa, Sołtysów oraz mieszkańców Gminy. 

Stwierdził, że przy ustawowym składzie Rady -15 radnych, w obradach udział bierze 13 radnych, co stanowi   

o prawomocności obrad i podejmowanych uchwał. Nieobecny radny Piotr Burski i radny Łukasz Zięba (lista 

obecności stanowi załącznik do protokołu).  

 Przewodniczący poinformował o przystąpieniu do wyboru sekretarza obrad i poprosił o zgłaszanie 

kandydatur. Radna, Pani Anna Ludwa zgłosiła kandydaturę radnej Pani Bożeny Stąpor. Radna Pani Bożena 

Stąpor wyraziła zgodę. Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są inne kandydatury, nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Pani Bożeny Stąpor na sekretarza obrad. 

Przeprowadzono jawne głosowanie. Przewodniczący stwierdził, że w wyniku imiennego głosowania 

stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się - Rada wybrała radną Panią Bożenę Stąpor na 

sekretarza obrad. 
 

 Przewodniczący odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odbioru ścieków na terenie Gminy Otmuchów"; 
2) budowy oczyszczalni ścieków; 

3) uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2019 rok; 

4) uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Otmuchów; 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad sesji.  
 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi, wnioski, zapytania do porządku obrad.  

Burmistrz zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad o następującej treści: 
 

„Panie Przewodniczący, 

Wysoka Rado, 

Zgłaszam autopoprawkę do porządku obrad III Sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie w dniu 27 grudnia 2018 

roku. Wprowadza się uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Otmuchów na 2018 r. oraz w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej o treści jak w załączeniu, którą przedłożono 

radnym oraz Uchwałę w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2018.” 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza. 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

wniosek uzyskał bezwzględną większość ustawowego składu Rady. Porządek został przyjęty. 
 

Przewodniczący odczytał porządek obrad z przyjętym wnioskiem: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odbioru ścieków na terenie Gminy Otmuchów"; 

2) budowy oczyszczalni ścieków; 

3) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2018 rok; 

4) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

5) uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2019 rok; 

6) uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Otmuchów; 

7) wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 2018 roku. 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad sesji.  
 

Przewodniczący przystąpił do realizacji porządku obrad. 
 

Ad 5. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej sesji w okresie między sesyjnym był do 

wglądu w biurze Rady Miejskiej, zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi, wnioski, zapytania - nie zgłoszono.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne protokół z poprzedniej sesji i stwierdził, że w wyniku 

imiennego głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się, Rada przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 
 

Ad 6.   

Przewodniczący poinformował, że punktem porządku obrad jest sprawozdanie Burmistrza 

z działalności w okresie międzysesyjnym i oddał głos Burmistrzowi. 

Radni wysłuchali sprawozdania Burmistrza z działalności międzysesyjnej.  
 

Burmistrz poinformował, że pomimo krótkiego czasu od ostatniej sesji odbyło się kilka spotkań dotyczących 

działań tegorocznych jak też planów na 2019 rok. Dwa dotyczyły naboru środków unijnych na lata 2019-

2021. Spotkanie odbyło się u Wojewody Opolskiego i dotyczyło nowej ustawy o drogach publicznych. 

Nakreślono nowe kierunki jakie beneficjenci będą musieli spełnić, aby dobrze się przygotować do tych 

zadań. Kilka milionów złotych będzie można pozyskać z tzw. rezerwy. Nie będzie już tzw. „schetynówek” – 

przekształciła je ustawa o drogach publicznych, gdzie są określone warunki i szczegóły dotyczące 

przygotowania się inwestycyjnego bądź remontowego i określone są ścisłe terminy. Będzie to dawało 

możliwości skorzystania z tych środków. Trzeba dobrze się przygotować dokumentacyjnie i technicznie, 

dlatego też trzeba zinwentaryzować drogi, na które chcemy składać wnioski o dofinansowanie oraz określić 

stan techniczny tych dróg, sporządzić raporty oddziaływania na   środowisko i ewentualnie uzyskać tzw. 

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    
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decyzje środowiskowe. To zadania czasochłonne i niewidoczne, dlatego proszę o wyrozumiałość. Kolejne 

spotkanie dotyczyło naboru na środki w Urzędzie Marszałkowskim z Zarządem Województwa Opolskiego 

i kwotą 840 mln euro Województwo Opolskie dysponuje na lata 2014-2021, stąd projekt uchwały 

intencyjnej upoważniającej Burmistrza do przygotowania dokumentacji na budowę oczyszczalni ścieków. 

To byłaby inwestycja sztandarowa, co nie wyklucza sięgnięcia po pieniądze na tzw. działania 

proekologiczne, na dalsze kanalizowanie i budowanie przydomowych oczyszczalni ścieków, również z tych 

środków poza pieniędzmi rządowymi, na środki w ramach sportu, na infrastrukturę sportową, typu oświata. 

Są określone terminy, będą nabory ogłaszane przez Departament Środków Unijnych, dlatego też rok 2019 

i 2010 będzie obligował do mocniejszej pracy, związanej z przygotowaniem się do tego dokumentacyjnie 

i taki zespół ludzi w urzędzie powstaje z dniem 1 stycznia, na bazie wydziału, począwszy od przygotowania 

wniosku, przez dokumentacje techniczne, do rozliczenia tych inwestycji. Kilka spotkań dotyczyło zadań, 

które już realizujemy tzn. rewitalizacja miasta I i II etap. Wykonawcy spieszą się z pracami, miasto zmienia 

wizerunek, na ukończeniu jest ul. Roosevelta, Plac Jana Pawła II, prace przy ul. Krakowskiej są mocno 

zaawansowane. Ogłoszony jest przetarg wspólnie z powiatem na kolejny etap, na drogi przygraniczne. 

Kolejny przetarg na drogę w kierunku Sandacza od ul. Warszawskiej, Kolejowej. Wyłoniony wykonawca na 

tynki i posadzki w domu komunalnym w Maciejowicach. Będzie przetarg na Skalnik Planowane 

zakończenie i oddanie obiektu do użytku w sierpniu. Spotkania odbywają się na bieżąco w ramach rad 

budów. Odebrano gminie środki na Sandacz, ale prace trwają. Odbyły się też rozmowy w Komendzie 

Powiatowej Policji dotyczące budowy Komisariatu przy ul. Krakowskiej w Otmuchowie. Dokumentacja 

warta jest prawie 5 mln zł i jest nadzieja, że wykonawca będzie wyłoniony w 2019 r. Budżet Państwa 

zagwarantował pełne finansowanie na to zadanie. Odbyło się też spotkanie w sprawie transportu publicznego 

z MKZ. Utrzymano na tym samym poziomie ilość kursów z lekką zwyżką ceny, ponieważ rosną koszty. 

Odbędą się rozmowy z dwoma wykonawcami dokumentacji na temat oczyszczalni ścieków i nowego 

budynku wielorodzinnego przy ul. Jagiełły. Odbyła się sesja Rady Powiatu, spotkania opłatkowe z 

emerytami, z Caritas Diecezji Opolskiej, z naszym partnerem z Centrum Rehabilitacji z Korfantowa. 

Burmistrz zasygnalizował również zmiany w strukturze urzędu i prace nad nowym Statutem. 
 

Ad 7.  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  
 

1) przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odbioru ścieków na terenie Gminy Otmuchów”; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania 

wody i odbioru ścieków na terenie Gminy Otmuchów”. 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia "Regulaminu dostarczania wody i odbioru 

ścieków na terenie Gminy Otmuchów". 
Uchwała Nr III/26/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

1) budowy oczyszczalni ścieków; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie budowy oczyszczalni ścieków. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie budowy oczyszczalni ścieków. 

Uchwała Nr III/27/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

2) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2018 rok; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 

2018 rok. 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2018 rok. 

Uchwała Nr III/28/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

3) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu 

uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – 

nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej. Uchwała Nr III/29/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

4) uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2019 rok; 
 

Przewodniczący odczytał Uchwałę Nr 653/2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Opolu z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały 

budżetowej Gminy Otmuchów na 2019 r. następnie odczytał treść projektu uchwały i poprosił 

o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu 

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    
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uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – 

nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2019 rok. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2019 rok. 

Uchwała Nr III/30/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

5) uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Otmuchów; 
 

Przewodniczący odczytał Uchwałę Nr 655/2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Opolu z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały 

o wieloletniej prognozie finansowej Gminy Otmuchów, następnie odczytał treść projektu uchwały i poprosił 

o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu 

uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – 

nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Otmuchów. 

Głosowanie: 

 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Otmuchów. Uchwała Nr III/31/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

6) wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 2018 roku. 
 

Przewodniczący odczytał Uchwałę Nr 654/2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Opolu z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu 

określonego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Otmuchów na 2019 r. następnie odczytał treść projektu 

uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu 

uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – 

nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 2018 roku. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 2018 

roku. Uchwała Nr III/32/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad 8. 

           Przewodniczący poinformował, że punkt zapytania i wolne wioski był na posiedzeniu Komisji 

wspólnych i zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś zapytania i wnioski. Nie było. 
 

Ad 9 

 Przewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad, zamyka sesję wypowiadając 

formułę o treści:  

„Zamykam obrady III sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie, w dniu 28 grudnia 2018 r.” 

 

Sekretarz obrad: Bożena Stąpor 

 
Protokołowała J. Wiktorowska 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                            Stanisław Zaczyk 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz    


